
Čas odeslání 3. 6. 2015 - 18:06:03 

 Jméno oznamovatele Jindřich Kantor 

 E-mail adresa: info@padaky.cz 

 Telefon 603456227 

A Rozpoznávací značka: VI 

B 

Typ hlavního padáku: VO-03 

Typ záložního padáku: VO-04 

Typ nosného postroje s 
obalem: 

Mars Student 

Typ zabezpečovacího 
přístroje: 

VIGIL 

C Majitel padáku: Jan Kadles st. 

D 

Jméno parašutisty: Stanislav Krsek 

- Národnost: Česká 

- Kategorie: Ž 

Počet seskoků za 
poslední 3 měsíce: 

7 

Počet seskoků celkem: 208 

Jméno instruktora  
(u kategorie Ž, A,B): 

Jan Kadlec st. 

Jméno tandemového 
pasažéra: 

--- 

- Národnost: --- 

E 
Datum události: 23.5.2015 

Čas (místní):  

F 
Místo posledního vzletu: Mladá Boleslav 

Doskoková plocha: Mladá Boleslav 

H 

Počet usmrcených: ---- 

Počet těžce raněných: ---- 

Počet lehce zraněných: ---- 

Bez zranění: 1 

I Popis události: 

Parašutista po výskoku z letounu AN-2 z výšky 1500m na úlohu č.4 stabilizovaný volný 
pád, tzv. zádržku, zaznamenal, že se mu výtažný (stabilizační) padáček omotal kolem těla. 
Po několika pokusechse mu podařilo padáček stáhnout z těla a po té otevřel hl. padák. 
Výška otevření byla ale již taková, že zareagoval bezp. přístroj VIGIL. Záložní padák se již 
neotevřel, neboť rychlost byla již tak malá, že záložní padák zůstal v obalu. Parašutista bez 
zranění bezpečně přistál na střechu nedaleké skladové haly.  

J 
Popis a rozsah 
poškození: 

K žádnému poškození padákové techniky nedošlo. 

K 
Řídící seskoků (jméno, 
kontakt): 

Jindřich Kantor 603456227 

L 

Další osoby, které mohou 
podat k události 
informace (jméno, 
kontakt): 

Krsek Stanislav 

 


